
 
 

Comune di Bassano del Grappa 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

Registro 
Unico 

1278 / 2014 
 

Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo 

 
OGGETTO: RIPARAZIONE URGENTE AUTOVEICOLO IN DOTAZIONE ALL'AREA 

2^. C.I.G. Z3610F1B4F 

 
IL   D I R I G E N T E 

Richiamata la determinazione n. 769 del 4/06/2014 con la quale è stato affidato alla Ditta 

AMB Le Privilege di Bassano del Grappa il servizio di lavaggio esterno ed interno degli autoveicoli in 

dotazione all’Area 2^ “Servizi alla Persona, Operaestate, Spettacolo” per la durata di due anni  

decorrenti dal 1/06/2014; 

Dato atto che alcuni automezzi sono stati portati ad effettuare il lavaggio tra cui il veicolo Fiat 

Panda targato AM 473 VT;       

Dato atto che in concomitanza del lavaggio di tale veicolo è stata riscontrata una rottura del 

dispositivo di chiusura di una portiera che ne impedisce la circolazione; 

Dato atto che la AMB Le Privilege si è resa disponibile ad effettuare la riparazione d’urgenza 

verso un corrispettivo di euro 51,00 iva inclusa; 

Ritenuto di autorizzare l’intervento della stessa ditta per la riparazione necessaria trattandosi 

di intervento urgente e di modica spesa; 

Ritenuto quindi di assumere l’impegno di spesa  di € 51,00 iva inclusa, con imputazione al 

bilancio c.e.  capitolo 216100 “Assistenza domiciliare anziani –personale e servizi e riparazione auto”     

codifica ministeriale: Missione 12, Programma 7, Titolo 1, Macroaggregato 110; 

Dato atto che è stato acquisito il C.I.G. n. Z3610F1B4F  collegato al servizio in parola; 

Dato atto che la spesa verrà pagata presumibilmente nel 2014; 

Richiamato il vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n.  334  in data 17/12/2013; 

Visto l’art. 151, comma 4 (visto di regolarità contabile), e art. 107 (funzioni e responsabilità 

dirigenza), del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 – Testo Unico Enti Locali – TUEL; 

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera di C.C. n. 73 del 14/07/03; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 226 del 17/09/2013 di approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2013; 

Richiamata la delibera di C.C. n. 101 del 23/12/2013 di approvazione del bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario 2014, della relazione previsionale e programmatica, del bilancio 

pluriennale 2014-2016, del programma triennale dei lavori pubblici 2014-2016 e del piano delle 

alienazioni e valorizzazioni immobiliari; 

D E T E R M I N A 

 



1. di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, alla Ditta Amb Le Privilege di 

Bassano del Grappa la riparazione d’urgenza del dispositivo di chiusura di una 

portiera del veicolo Fiat Panda targato AM 473 VT, verso un corrispettivo di euro 

51,00 iva inclusa; 

2. di assumere l’impegno di spesa  di € 51,00 iva inclusa, con imputazione al bilancio c.e.  

capitolo 216100 “Assistenza domiciliare anziani –personale e servizi e riparazione 

auto”     codifica ministeriale: Missione 12, Programma 7, Titolo 1, Macroaggregato 

110; 

3. di dare atto che è stato acquisito il C.I.G. n. Z3610F1B4F  collegato al servizio in 

parola, e  che la spesa verrà pagata presumibilmente nel 2014; 

4. di dare atto che l’affidamento in parola è sottoposto agli obblighi di pubblicità in rete; 

5. di provvedere alla liquidazione e pagamento della prestazione/fornitura, su 

presentazione di regolari fatture, liquidate dal Dirigente competente, previa verifica ed 

attestazione da parte del responsabile del procedimento competente della regolarità 

delle stesse, entro il limite di spesa indicato dal presente atto. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

• Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria come da allegata 
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni 
Osservazioni al parere di regolarità contabile:    
 

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO 
U 4091/0 

 
  
 
. 
 
. 
 


